
普侨镇茶山村白石坑水库堤坝下鱼塘出租结果公示

普宁市普侨镇农村集体资产资源交易中心对下列项目采取竞投方式组织交易，现将竞得结果信息公告如下：

一
项目名称 普侨镇茶山村白石坑水库堤坝下鱼塘出租 项目类别 农用地承包

发包单位 揭阳市普宁市普侨区茶山村茶山经济联合社

二
参与竞投单位及排

名

序号 资产名称 单元号 竞投单位 出价 报价时间 是否竞得

1 白石坑水库堤坝下鱼塘 1 林志豪 270.00 元/亩·年 2025-05-15 是

2 白石坑水库堤坝下鱼塘 1 杨少辉 265.00 元/亩·年 2025-05-15

3

4

5

6

7

8

9

三 交易地点 普侨镇农村集体资产资源交易中心

四 合同最迟签订时间 2025 年 5 月 30 日

五 交易公示时间

公示时间为 2025 年 5 月 15 日至 2025 年 5 月 19 日,公示期间对程序或竞投结果有异议，请向普侨镇

农村集体资产资源交易中心反映，反映的方式必须以实名的方式提供书面材料，并留联系电话和通讯地

址：以单位名称反映的，反映材料应该盖加单位印章。

交易中心联系人：龚先生

交易中心联系电话：2764567

普侨镇农村集体资产资源交易中心

2025 年 5 月 15 日


